
Plán akcí – květen 2025 

Den Akce Zodpovídá 

1.5. Státní svátek  

2.5. Ředitelské volno  

5.5. Cesta na čisto – beseda – 7. ročník – 3.+4. VH – divadelní sál – vyučující I. Přechová 

6.5. Zmizelí sousedé – generální zkouška na vystoupení 9.5. – vybraní žáci N. Kovářová 

7.5. 

1. ročník – focení třídních kolektivů – 9.00 až 11.00 hod. 

Poruchy příjmu potravy - beseda - 1.VH–6.A, 2.VH–6.B, 3.VH–6.C - kmenové třídy - 

vyučující  

Jak se nestat závislákem – beseda - 1.+2.VH-7.A,B, 3.+4.VH-7.C - OV + divadelní sál - 

vyučující 

80 let od konce 2. světové války – akce pro 8. a 9. ročník 

- 8.30 hod. – kino – beseda se spisovatelem Vojtěchem Kinclem o knize Sousedé ve válce   

- 10.00 hod. – vězeňský dvůr - připomenutí květnových událostí v Třešti 

- 10.30 hod. – prohlídka zrekonstruované pietní místnosti 

- po skončení akce konec vyučování – žáci odchází na oběd a domů  

- třídní učitelé mohou domluvit s rodiči, že se rozchod po akci uskuteční ve městě a nebude 

nutné se vracet do školy, nezbytný je souhlas rodičů a případné odhlášení obědů 

Fitprogram – Robinson Jihlava – odjezd v 15.00 hod. z autobusového nádraží  

TU 

I. Přechová  

 

I. Přechová 

 

 

TU 

 

 

 

 

 

DDM 

8.5. Státní svátek  

9.5. 

- Třídní učitelé ve třídách, zkrácené vyučování (4 VH), odchody na obědy dle rozpisu, 

povinná přítomnost na pracovišti platí pro vyučující minimálně do 12.00 hod. 

- 1.až 4. ročník - program podle rozhodnutí třídních učitelů  

- 5. až 7. ročník – 10.15 hod. – kino – film Tichá pošta – 70,- Kč 

- 8.-9. ročník – 8.15 hod. – kino – film Tichá pošta – 70,- Kč 

                        10.00 hod. – synagoga – Zmizelí sousedé    

- Třídní učitelé 5. až 9. ročníku mohou domluvit s rodiči, že se rozchod po akci uskuteční ve 

městě a nebude nutné se vracet do školy. Nezbytný je souhlas rodičů a odhlášení obědů. 

- Povinná přítomnost na pracovišti platí pro vyučující minimálně do 12.00 hod. 

TU, vyučující 

11.5. DS Třeštíci – Dívčí válka - vystoupení v Hodicích R. Kadlecová 

13.5. Muzeum škole – Květen 1945 a konec války v Třešti – 5.+6.VH – 9.A – 15,- Kč Vyučující 

14.5. 
Focení třídních kolektivů – 2. až 4. ročník 

Artefiletika V. – Mé budoucí já – 14.15 hod. – klubovna DDM 

TU 

DDM 

15.5. 

Strojírny Podzimek – exkurze pro žáky 8. ročníku – 8.00 – 10.00 hod. 

Muzeum škole – Květen 1945 a konec války v Třešti – 5.+6.VH - 9.B - 15 Kč 

Focení třídních kolektivů – 5. až 7. ročník 

Fotbalový turnaj – od 8.00 do 14.00 hod. – obsazené fotbalové hřiště 

TU 

Vyučující 

TU 

16.5. Focení třídních kolektivů – 8. a 9. ročník TU 

18.-23.5. Poznávací zájezd do Londýna – vybraní žáci Š. Smejkalová 

19.5. 
ZOO Jihlava – program Mazlíčci – 1. ročník 

Bezpečné chování – beseda s PČR – 2.VH - 2.A, 3.VH – 2.B, 4.VH – 2.C 

TU 

TU 

22. 5. Středisko výchovné péče Jihlava – beseda – 2.+3.VH – 7. ročník – divadelní sál  Vyučující 

24.5. Otvíráček – zahrada ZŠ Barvířská – 14.00 hod. DDM 

27.5. Muzeum škole – Květen 1945 a konec války v Třešti – 5.+6.VH – 9.C – 15,- Kč Vyučující 

28.5. Arboretum - návštěva s Romanou – 15.00 hod. – SOU a SOŠ Třešť DDM 

29.5. 
Beseda o dospívání – 1.VH-5.A, 2.VH-5.B, 3.VH-5.C 

Besídka na rozloučenou – 5.A – 17.00 hod. – divadelní sál 

I. Přechová 

TU 

30.5. 

Beseda o dospívání – dívky – 1.VH-5.A, 2.VH-5.C, 4.VH-5.C 

Den dětí – společná akce 3.A a 8.A – 3. až 5. VH 

Ukončení činnosti zájmových kroužků 

I. Přechová 

N. Kovářová 

Vedoucí ZK 

31.5. Resort Březová – zájezd pro rodiny – 350 Kč/os. DDM 

3.6. IZS – zimní stadion – 1. stupeň – bude upřesněno I. Přechová  

4.6. Školní kolo sportovní olympiády  

9.-20.6. Školní výlety TU 

18.-20.6. 
Návštěva žáků z partnerského města Obergünzburgu – akcí se zúčastní vybraní žáci 

devátého ročníku 
R. Franta 

24.6. Regionální sportovní olympiáda v Třešti J. Smetana 

 

 


